
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 
WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6 622,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 6 622,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem 173 695 409,01 zł,  w tym: 

- dochody bieżące 165 886 398,07 zł, 

- dochody majątkowe 7 809 010,94 zł, 

b) wydatki ogółem 190 681 409,01,zł  w tym: 

- wydatki bieżące 148 714 191,59 zł, 

- wydatki majątkowe 41 967 217,42 zł, 

c) deficyt                                           16 986 000,00 zł, 

d) przychody                                     20 478 000,00 zł, 

e) rozchody                                         3 492 000,00 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

Id: 40266F37-B8B3-4B07-96E1-2FEEFC4D2C89. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 300 000,00 6 622,89 6 306 622,89 

 01095  Pozostała działalność 0,00 6 622,89 6 622,89 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 6 622,89 6 622,89 

Razem: 173 688 786,12 6 622,89 173 695 409,01 

 

Id: 40266F37-B8B3-4B07-96E1-2FEEFC4D2C89. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 6 622,89 13 249 222,89 

 01095  Pozostała działalność 0,00 6 622,89 6 622,89 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 129,86 129,86 

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 493,03 6 493,03 

750   Administracja publiczna 17 744 904,00 0,00 17 744 904,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 384 655,00 1 000,00 385 655,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 449,00 1 000,00 5 449,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 984 450,00 -1 000,00 12 983 450,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 791 272,00 -13 767,00 6 777 505,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 409,00 12 767,00 127 176,00 

801   Oświata i wychowanie 53 335 989,00 0,00 53 335 989,00 

 80101  Szkoły podstawowe 32 527 687,00 0,00 32 527 687,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 100,00 -10 000,00 98 100,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337 000,00 18 000,00 355 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 42 300,00 -8 000,00 34 300,00 

Id: 40266F37-B8B3-4B07-96E1-2FEEFC4D2C89. Uchwalony Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 398 018,00 0,00 3 398 018,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 500,00 0,00 65 500,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 56 000,00 5 500,00 61 500,00 

 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 500,00 -5 500,00 4 000,00 

Razem: 190 674 786,12 6 622,89 190 681 409,01 

 

Id: 40266F37-B8B3-4B07-96E1-2FEEFC4D2C89. Uchwalony Strona 2



  

 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 95/2020 Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 

 
W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 6 622,89 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dopłaty do paliwa 

rolniczego; 

 

 

W załączniku nr 2  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 6 622,89 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dopłaty do paliwa 

rolniczego; 

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na dodatkowy odpis zakładowego funduszu świadczeń socjalnych wynikający ze 

wzrostu ustawowego odpisu podstawowego, o kwotę 13 767,00 zł; 

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowy 

na zakupy środków związanych  z epidemią wirusa oraz zakupu sprzętu  i wyposażenia do 

stołówki szkolnej;  

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych wynikających ze zmiany klasyfikacji budżetowej, które przeznaczone zostaną na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

 

 

Id: 40266F37-B8B3-4B07-96E1-2FEEFC4D2C89. Uchwalony Strona 1




